
UCHWAŁA NR LXIII/395/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  50 146 487,06 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące    37 393 124,81 zł, 
2) dochody majątkowe   12 753 362,25 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  63 189 148,25 zł,    
 z tego: 
1) wydatki bieżące    40 264 410,49 zł, 
2) wydatki majątkowe   22 924 737,76 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  13 042 661,19 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  13 042 661,19 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody     14 694 114,36 zł, 
2) rozchody     1 651 453,17 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED9E2E-837A-4DB4-802A-3A60A6317F80. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 936 425,00 9 025 155,00

Różne rozliczenia finansowe 257 025,00 345 755,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 205 000,00 293 730,00

50 057 757,06 50 146 487,06Razem: 88 730,00

Rozdział Zmiana

88 730,00

Załącznik nr 1                                        
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

ZMIANY DOCHODÓW

75814 88 730,00

88 730,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/395/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED9E2E-837A-4DB4-802A-3A60A6317F80. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 216 112,00 13 278 842,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 997 113,43 11 059 843,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 496 582,67 1 559 312,67

Przebudowa przepompowni ścieków na 
terenie gminy Świeszyno 449 600,00 512 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 976 374,00 4 002 374,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 441 129,00 3 467 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 390 000,00 416 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z filią 
biblioteki publicznej w miejscowości 
Niedalino

120 000,00 146 000,00

63 100 418,25 63 189 148,25

Załącznik nr 2                                        
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

ZMIANY WYDATKÓW

Rozdział Zmiana
62 730,00

01044 62 730,00

62 730,00

62 730,00

26 000,00

Razem: 88 730,00

26 000,00

92109 26 000,00

26 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/395/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED9E2E-837A-4DB4-802A-3A60A6317F80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych gminy o kwotę 
88.730,00 zł. 

2.Zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie „Przebudowa przepompowni ścieków na terenie 
gminy Świeszyno” o kwotę 62.730,00 zł. W związku z kompletowaniem załączników do 
postępowania przetargowego zaszła konieczność wykonania dokumentacji projektowej dla odcinka 
kanalizacji tłocznej od przepompowni nr PVI Niekłonice do PI Niekłonice. 

3.Zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z filią biblioteki 
publicznej w miejscowości Niedalino” o kwotę 26.000,00 zł. W związku z kompletowaniem 
załączników do postępowania przetargowego zaszła konieczność aktualizacji dokumentacji 
projektowej w zakresie dostosowania dokumentów do obowiązujących przepisów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED9E2E-837A-4DB4-802A-3A60A6317F80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



